



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
11.10.2017

O b j e d n á v k a č. 1238/2017

Opravy havárií vodovodu ve městě - Květnová, Benátecká, Neratovická a Z.Fibicha - Máchova.

Na základě Vaši písemných cenových nabídek, které tvoří nedílnou součást této objednávky, u Vás objednááme opravy havárií vodovodu ve městě - Květnová, Benátecká, Neratovická a Z.Fibicha - Máchova.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 308 814,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.10.2017

.....
Hynek Homolka

Pozn.: Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 STAVOKOMPLET spol.s r.o. Královická 251 250 01 Zápy Česká republika	Den plnění Den vystavení 11.05.2017 Doklad H17006 5/502 Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	ODBĚRATEL IČ 240079 DIČ CZ00240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

Havárie - Brandýs n. L., Neratovická 1547

W/b 'čjo/bp

Text	Množství	cena	Celkem Kč
ERGELIT 10SD Schnelllicht			
	25,00 kg	59,67	1 491,75
Zátak DN 200			
	1,00 ks	53,35	53,35
Vápno			
	120,00 kg	4,35	522,00
Beton			
	3,00 m3	1 800,00	5 400,00
Deponie písek			
	3,00 t	193,00	579,00
Skládkování zeminy, atd.			
	22,00 t	151,00	3 322,00
Vytyčení inženýrských sítí			
	1,00 ko	3 000,00	3 000,00
Písek zásyp			
	19,00 t	111,15	2 111,85
Montážní dělník			
	114,00hod	300,00	34 200,00
Ford Transit			
	117,00 km	18,00	2 106,00
Práce s JCB			
	16,00hod	780,00	12 480,00
Řezání asf. koberce do h=12 cm			
	8,00 m	100,00	800,00
Doprava TATRA			
	81,00 km	35,00	2 835,00
Vibrační pěch - hutnění			
	3,00hod	300,00	900,00

Den plnění	01.01.1900
Den vystavení	11.05.2017
Doklad	H17006 5/502
Kontaktní osoba	
Telefon	

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
			69 800,95

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a)

Razítko a podpis odběratele

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 STAVOKOMPLET spol.s r.o. Královická 251 250 01 Zápy Česká republika	Den plnění Den vystavení 10.08.2017 Doklad H17016 5/501 Kontaktní osoba Telefon
PRÍJEMCE Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	ODBĚRATEL IČ 240079 DIČ CZ00240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

Havarie-Brandýs n.L., Zdeňka Fibicha - Máchova

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Vytýčení ing. sítí			
TP 100/300	1,00 ko	3 000,00	3 000,00
Hawle Waga DN100 d=104-132	1,00 ks	1 610,97	1 610,97
Těsnění ploché pryžové DN100	1,00 ks	2 468,70	2 468,70
Šroub M16x70	4,00 ks	23,03	92,12
Matice M16	16,00 ks	6,94	111,04
Skládkování zeminy, atd.	16,00 ks	3,11	49,76
Deponie písek	24,00 t	151,00	3 624,00
Bořek 0-4tk	12,00 t	193,00	2 316,00
Deponie štěrk	1,00 t	111,15	111,15
Deponie broušená	1,00 t	384,00	384,00
Beton P300	2,00 t	368,00	736,00
Best Linea 1.přírodní, obrubník	3,25 t	1 895,40	6 160,05
	8,00 ks	54,08	432,64
Best Beaton 8cm přírodní	10,96 m2	212,16	2 325,27

Den plnění
 Den vystavení 10.08.2017
 Doklad H17016 5/501
 Kontaktní osoba
 Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Montážní dělník	128,00hod	300,00	38 400,00
Dacia Dokker	60,00 km	18,00	1 080,00
Ford Transit	125,00 km	18,00	2 250,00
IVECO - kontejner	23,00hod	450,00	10 350,00
IVECO - kontejner	214,00 km	24,00	5 136,00
Man tlakový vůz město	5,00 km	35,00	175,00
Man tlakový vůz město	3,00hod	2 000,00	6 000,00
Mecalac 14	4,00hod	1 000,00	4 000,00
Rozbruš. pila	2,00hod	235,00	470,00
Doprava TATRA	40,00 km	35,00	1 400,00
TATRA	6,00hod	550,00	3 300,00
Vibrační pých - hutnění	1,00hod	300,00	300,00
			<u>96 282,70</u>

Razítko a podpis dodavatele
 Vystaví(a)

Razítko a podpis odběratele

DOĐAVATEL**IČ 47052945**

STAVOKOMPLET spol.s r.o.

DIČ CZ47052945Královická 251
250 01 Zápý

Den plnění

Den vystavení

21.05.2017

Doklad

H17013 5/501

Kontaktní osoba

Telefon

Česká republika

PŘÍJEMCE	ODBĚRATEL
	IČ DIČ
Česká republika	Česká republika

Havárie- Brandýs n.L., Květnová 2408

Vo1>t> i/Oj)

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Synoflex dn80			
	2,00 ks	3 288,31	6 576,62
TP.80/500 tl.			
	1,00 ks	1 880,42	1 880,42
Šroub M 16x65 pozink			
	16,00 ks	6,76	108,16
Matice M16			
	16,00 ks	2,30	36,80
Těsnění ploché pryžové DN80			
	2,00 ks	18,23	36,46
Skládkování zeminy, atd.			
	12,00 t	151,00	1 812,00
Písek			
	11,00 t	111,15	1 222,65
Beton potěrový CP15			
	0,70 m3	1 720,00	1 204,00
Asfaltový beton ABJ			
	1,00 t	2 327,00	2 327,00
Montážní dělník			
	86,50hod	300,00	25 950,00
Dacia Dokker			
	35,00 km	18,00	630,00
Elektrocentrála			
	1,00hod	125,00	125,00
Ford Transit			
	22,00 km	18,00	396,00
IVECO - kontejner			
	5,00hod	450,00	2 250,00

Den plnění
 Den vystavení
 Doklad
 Kontaktní osoba
 Telefon

21.06.2017
 H17013 5/501

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
IVECO - kontejner			
Kompresor Atlas	85,00 km	24,00	2 040,00
Man + trailer	3,00hod	420,00	1 260,00
Man tlakový vůz město	16,00 km	35,00	560,00
Man tlakový vůz město	16,00 km	35,00	560,00
Mecalac 10 pas	7,00hod	2 000,00	14 000,00
Rozbruš. pila	7,00hod	800,00	5 600,00
Vibrační deska	1,00hod	235,00	235,00
Vibrační pěch - hutnění	1,00hod	320,00	320,00
Doprava Volkswagen	2,00hod	300,00	600,00
	58,00 km	18,00	1 044,00
			<u>70 774,11</u>

Razítko a podpis dodavatele
 Vystavil(a)

Razítko a podpis odběratele

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 STAVOKOMPLET spol.s r.o. Královická 251 250 01 Zápy Česká republika	Den plnění Den vystavení 08.06.2017 Doklad H17014 5/501 Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	ODBĚRATEL IČ 240079 DIČ CZ00240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

Havárie - Benátecká, St. Boleslav

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Sroub M 16x60 poz.			
	8,00 ks	9,01	72,08
Matice M 16 poz.			
	8,00 ks	3,01	24,08
Těsnění DN 100x160x3			
	1,00 ks	23,03	23,03
Synoflex DN 100			
	1,00 ks	3 904,00	3 904,00
Skládkování asfaltu			
	2,00 t	244,00	488,00
Skládkování zeminy, atd.			
	6,00 t	151,00	906,00
Deponie písek			
	3,78 t	193,00	729,54
Deponie štěrk			
	2,00 t	384,00	768,00
Beton			
	0,20 m3	1 800,00	360,00
Vytyčení inženýrských sítí			
	1,00 ko	3 000,00	3 000,00
Asfaltový beton			
	1,50 t	2 327,00	3 490,50
Montážní dělník			
	98,00hod	300,00	29 400,00
Dacia Dokker			
	84,00 km	18,00	1 512,00
IVECO - kontejner			
	4,00hod	450,00	1 800,00

Den plnění
Den vystavení 08.06.2017
Doklad H17014 5/501
Kontaktní osoba
Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
IVECO- kontejner			
	94,00 km	24,00	2 256,00
Práce s JCB			
	27,00hod	780,00	21 060,00
Doprava - Forman Pickup. Felicia			
	34,00 km	12,00	408,00
Rozbruš, pila			
	1,00hod	235,00	235,00
Vibrační deska			
	1,00hod	320,00	320,00
Vibrační pěch - hutnění			
	1,00hod	300,00	300,00
Fiat Doblo			
	50,00 km	18,00	900,00
			71 956,23

Razítko a podpis dodavatele
Vystaví(a)

Razítko a podpis odběratele